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项目报价文件


（封面）


项目名称：
  


供应商名称 ：                                  （盖章）
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：            
电  话：             传真（如有）：                    
联系人：              手机：                           
地址：                                      邮编：      
日 期 ：     年     月     日
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格式自拟
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供应商名称：                          （盖章）
注  册  号：                          
注 册 地址：                          
成 立 时间：      年    月     日 
姓      名：          性别：           
  日      期：       年   月   日

附件：法定代表人身份证复印件
        法定代表人
        居民身份证复印件反面粘贴处

        法定代表人
        居民身份证复印件正面粘贴处
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法定代表人授权书（委托代理人参加投标）
海南省平山医院 ：
本授权声明：                     （供应商名称）          （法定代表人姓名、职务）授权                        （被授权人姓名、职务）为我方 “             ” 项目投标活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关投标、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。
法定代表人签字或盖章：               

供应商名称：               （盖章）

日期：       年   月   日
附：法定代表人身份证复印件及被授权人身份证复印件
       法定代表人
     居民身份证复印件正面粘贴处


被授权人
居民身份证复印件正面粘贴处








被授权人
居民身份证复印件反面粘贴处

      法定代表人
     居民身份证复印件反面粘贴处
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二、供应商基本情况表
	供应商名称
	

	注册地址
	
	邮政编码
	

	联系方式
	联系人
	
	电话
	

	
	传真
	
	网址
	

	法定代表人
	姓名
	
	技术职称
	
	电话
	

	业务负责人
	姓名
	
	技术职称
	
	电话
	

	成立时间
	
	员工总人数：

	企业资质等级
	
	其中
	项目经理
	

	营业执照号
	
	
	技术人员
	

	注册资金
	
	
	市场人员
	

	开户银行
	
	
	售后服务人员
	

	账号
	
	
	客服人员
	

	经营范围
	

	
备注
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三、资格证明材料

（1）在中华人民共和国注册，具有独立承担民事责任的能力

在中华人民共和国注册，具有独立承担民事责任的能力：①供应商若为企业法人：提供有效的“统一社会信用代码营业执照”；未换证的提供有效的“营业执照、税务登记证、组织机构代码证”；②若为事业法人：提供“统一社会信用代码法人登记证书”；未换证的提交“事业法人登记证书、组织机构代码证”；③若为其他组织：提供“对应主管部门颁发的准许执业证明文件或营业执照”；④若为自然人：提供“身份证明文件”；⑤投标人必须为未被列入在“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”“信用中国（www.creditchina.gov.cn）”、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人；（提供承诺函、查询结果网页截图并加盖单位公章）

（2）资格承诺函

致：（采购人）
我单位参与（项目名称）  项目的政府采购活动，现承诺如下：
1.我单位具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。 
2.我单位有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。 
3.我单位具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。 
4.我单位参加本次采购近三年内，（成立不足三年的从成立之日起算）在经营活动中没有重大违法记录。 
5.我单位具备法律、行政法规规定的其他条件。 
6.我单位为未被列入在“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”“信用中国（www.creditchina.gov.cn）”、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人。 
7.我单位投标(或参与采购活动)资格没有被取消、暂停，没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态。
8.我单位不属于单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，否则不得参加同一合同项下的政府采购活动。
9.除单一来源采购项目外，我单位不属于为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商。
10.如本项目为信息系统建设项目，我单位不属于该整体项目或其中分项目前期工作提供过设计、编制、管理等服务的法人及附属单位。
11.我单位满足本项目法律法规规章规定关于供应商的其他资格性条件，未参与本采购项目前期咨询论证，不属于禁止参加投标的供应商。
12.如违反上述承诺，同意将相关失信行为纳入信用信息共享平台。
13.同意此承诺书在采购信息发布平台公示，接受社会各界监督。
若我单位以上承诺不实，自愿承担提供虚假材料谋取中标、成交的法律责任。

注：
（1）1.供应商可自行选择是否提供本承诺函，若不提供本承诺函，应按《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及报价文件资格要求提供相应的证明材料。2.供应商可删减1-6承诺事项，如删去承诺第1项的，则应提供财务状况报告。
（2）第4条所述“重大违法记录”是指未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。其中较大数额罚款是指达到处罚地行政处罚听证范围中“较大数额罚款”标准；法律、法规、规章、国务院有关行政主管部门对“较大数额罚款”标准另有规定的，从其规定。供应商在参加政府采购活动前3年内因违法经营被禁止在一定期限内参加政府采购活动，期限届满的，可以参加政府采购活动。

承诺供应商（全称并加盖公章）：
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
日期：
[bookmark: _Toc217446089]（3）环保类行政处罚记录声明函

政府采购活动前三年内无环保类行政处罚记录声明函
（环保类行政处罚记录声明函）
 
（采购人）： 
本公司声明如下：
本单位在参加               项目的政府采购活动前三年内，未有环保类行政处罚记录。若我单位以上承诺不实，自愿承担提供虚假材料谋取中标、成交的法律责任。
 

承诺供应商（全称并加盖公章）：
    法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
[bookmark: _Toc10759]日期：   年   月   日
（4）其他资格证明材料（如有）

格式自拟
注： 1、供应商提供的资格证明材料为复印件的均应加盖供应商公章；
     2、供应商应对其所提供的资格证明材料来源的合法性、真实性负责。
[bookmark: _Toc19917][bookmark: _Toc27249][bookmark: _Toc5387][bookmark: _Toc19785488][bookmark: _Toc48899463][bookmark: _Toc22303438]
四、报价一览表
项目名称：       
	包号
	项目内容
	投标报价
（人民币/元/）
	服务期限
	备注

	/
	
	￥       元
	
	/

	合计（人民币/元）：                  大写：                    



注：1. 报价应是最终用户验收合格后的总价，包含完成本项目的全部费用。
2.“报价一览表”为多页的，每页均需由法定代表人或授权代表（签字或盖章）并盖供应商公章。
3．“报价一览表”以包为单位填写。



供应商名称：                        （盖章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：             

日期:       年   月   日


[bookmark: _GoBack]五、分项报价表
项目名称：    
	序号
	品名
	生产厂家
	技术规格
	单位
	数量
	单价
	总价
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	



注：1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。
    2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。

供应商名称：                        （盖章）
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：             
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[bookmark: _Toc26534][bookmark: _Toc9078][bookmark: _Hlk136667842]六、项目采购工作廉洁自律承诺书
项目名称：
采 购 人：海南省平山医院 
[bookmark: _Hlk136668225]我公司在本项目采购活动中严格遵守采购法律纪律和廉洁准则，郑重承诺如下：
（一）不得以任何形式向采购人项目相关人员赠送红包、回扣、有价证券、支付凭证和礼物等；
（二）不得向采购人项目相关人员提供国内外旅游参观等活动，不得代为报销此类消费发票；
（三）不得向采购人项目相关人员提供健身、娱乐、休闲、宴请等消费活动，不得赠送各种“会员卡”；
（四）如发现采购人项目相关人员在采购活动中有暗示和索取“好处”者，或发现本项目采购活动中存在违反法律、纪律等情形，应及时向采购人项目主管领导或纪检监察部门报告；
（五）我公司项目参与者有违反本责任书的行为，采购人相关部门有权取消我公司此项目参与资格以及暂停以后的采购项目参与资格；
（六）在项目采购工作过程中，我公司项目参与者如存在玩忽职守、弄虚作假、徇私舞弊、行贿受贿、涉嫌犯罪的，该项目将自动终止，涉及违法行为将移送司法机关并依法追究刑事责任；
（七）该承诺书履行期限为我公司参与采购人该项目报名之日起至项目合同签订之日止。


供应商名称（盖章）：                                 

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：                             
[bookmark: _Toc32597]                                  
年    月     日




七、其他材料
